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ot 09.09.2024

IIPUKA3

Ne 213
«O0 OTKPBITHH IVIATHBIX JTONOJHUTEIbHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCIYI»

B cootBerctBUM ¢ 3akoHoM OT 29.12.12 Ne 273 P® «O06 obpa3oBaHuu B
Poccuiickoit @enepamuny», [locranoBnennem [IpaBurensctea PO ot 15.09.2020 Ne
1441 «O6 yTBep>KIeHUM TPaBUJI OKa3aHMS IIJIATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYI»,
Ycrasom MAJIOY MO r. Kpacnomap «Jlerckuit cam Ne 221» u Ha OCHOBaHUU
3aBJICHUM POAUTENIEH; Ha OCHOBaHMM llocTaHOBJIEHHS aIMUHHUCTpALIUU
MyHUIIUTIATBHOTO 0o0pa3oBanusi ropon KpacHomap «O0 yTBepKIeHMM IIEH Ha
IJIaTHBIC JIOTIONHUTENbHBIE OO0pa30BaTENbHBIC YCIYTHM, HE OTHOCAIIUECS K
OCHOBHBIM BHUJIaM JI€SITEIbHOCTH, OKa3bIBAEMbIE MYHHUIMIIAIbHBIM aBTOHOMHBIM
JIOIIKOJIbHBIM 00pa30BaTENIbHBIM YUPEKIECHUEM MYHHUIIMIAIBHOTO OO0pa3oBaHUs
ropox Kpacuonap «lerckuii cag Ne 221» ot 06.09.2023 Ne 4184
NpUKa3blBalo:

1. OTKpBITH TPYMNIBI IO OKA3aHUIO TUIATHBIX JIOMOTHUTEIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
yCIYr 3a CYET CpEeICTB pPOAMUTENCH, MOCEMAINX MYHUIUNAIHLHOE
ABTOHOMHOE JIOIIKOJIBHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKJICHHE MYHHIIUIAIBLHOTO
obpazoBanus ropoa Kpacumomap «Jlerckuii cam Ne 221» ¢ 09.09.2024r., no
nporpaMmam XyJ0>KeCTBEHHOW, COIMAIIbHO-TYMaHUTAPHOU U (PU3KYIBTYpHO-
CIIOPTUBHOW  HAMPABIEHHOCTH B TMOJHOM o0OOBEMe, MPEeayCMOTPEHHOM
o0pa3oBaTeNbHBIMU  MPOTPAMMAaMH, COTJIACHO YTBEPXKIEHHOTO Y4eOHOTro
1aHa, TapugoB OJHOTO yaca OOyYeHHs OJHOTO BOCHUTAHHUKA IO IJIATHBIM
JIOTIOJIHUTEIBHBIM 00pa30BaTeNIbHBIM yCiIyraM, okassiBaeMbix MAJIOY MO r.
Kpacunomap «Jlerckwuii cam Ne 221» B 2024-2025 y4eOHOM TOAY B CICTYIONTUX
pazMmepax:

Haumenosanue
npozpammul

KoanuectBo
TPy

Konuuecmeo
Odemeil

Konuuecmeso
4aco6 0C60eHUs
npo2pammol

Cmoumocmo
00HO20 3aHAMUS

(py0)

HUmoeo (pyd)

OOyueHue 1o
nporpamme «BomeoHast
KHCTOUYKa» (5-6 1eT)

3

15

56

216,45

12121,2

OOyueHue 1o
nporpamme «Bommebnas
KHCTOYKay (6-7 JIeT)

45

56

216,45

12121,2

OO0yu4eHue Mo
rporpamme
«TanueBanpHOE
accopt» (5-6 jer)

30

56

202,77

11355,12

OObyu4enue 1o
mporpamMme
«TaHneBanpHOE
accoptuy (6-7 1eT)

15

56

202,77

11355,12




OOyueHwue 1o 5 25 56 206,27 11551,12
nporpamme «lIlaxmaTtbl
JUTSI TOTIKOJIAT (5-6
JIeT)

OO0yu4eHue 1Mo 6 30 56 206,27 11551,12
nporpamme «IIlaxmartsr
JUTSL TOIIKOIATY (6-7
JIET)

OO0yuenue no 7 35 56 185,77 10403,12
mporpamme «Y4uMmcst
quTathy (6-7 J€T)

2. YTBepAuTh WITaTHOE  paclucaHue IO  IUIATHBIM  JIONOJHUTEIbHBIM
obpazoBarensHbIM yermyram MAJIOY MO r. Kpacunonap «Jlerckuit camg No221»
B KoiuuectBe 4,68 ITAaTHBIX €AUHUL] - OTBETCTBEHHBIA 3aMECTHUTENb
3aBenyrouiero I'opuocraesa M.E.

3. ¥YcraHoBuTh omiaty pabOTHHUKAM B COOTBETCTBHUM CO IITATHBIM PAaCHUCAHUEM
U pacyeToM 3apabOTHOM IUIAaThl - OTBETCTBEHHBIM 3aMECTUTEINb 3aBEAYIOIIETO
I'opnocraeBa M.E.

4. KoHTpoJib 3a UCIIOJTHEHUEM HACTOSIIIETO MpUKa3a BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTES
3aBenyroniero Kpusomnuny O.B.

3aBenyronui Jxuruns M.H.

C mpuka3oM 03HAKOMJICHBI U COTJIACHBI:
I'opnocraesa M.E.
Kpusomnuna O.B.
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